
Laiškas istorijai 

 

Gerbiamas pone Vincai Kudirka,  

Aš esu įkvėptas ir sužavėtas Jūsų kūryba ir gyvenimo istorija. Net iki šių dienų 

Jūsų parašyta ,,Tautiška giesmė“ suvienija lietuvius iš pačių tolimiausių 

pasaulio kraštų. Jūsų dėka šiandien mes esame visiškai laisvi ir gyvename 

harmonijoje, ko ir troškom daugelį amžių. Net neabejoju, kad dar ilgai taip 

gyvensim, ir tikiuosi, kad Lietuva amžinai liks laisva ir nepriklausoma. Visa 

Lietuva Jums nuoširdžiai dėkoja už paliktus nuostabius darbus, kurie mums, 

lietuviams, padeda kiekvieną dieną eiti į priekį. Jūs nuolat liksite kiekvieno 

lietuvio širdyje. Ačiū, Jums už viską ir ,,Vienybė težydi“.  

 

Pagarbiai, 

Trakų gimnazijos I G mokinys  

Dominik Lipski 

 


